

平成27年度 非競争型受託等事業運営状況報告書

項目		収支		備考	
		団体計	うち当該事業		
<b>3 収支状況(単位:千円)</b>					
当期経常増減額		-28,355	-8,194		
経常収益		1,019,140	138,028		
うち 都からの委託料		811,875	138,028		
うち 都からの補助金等		0	0		
経常費用		1,047,495	146,222		
事業費		1,030,571	146,222		
うち人件費		859,901	103,060		
管理費		16,924	-		
うち人件費		12,990	-		
当期経常外増減額		0	-		
経常外収益		0	-		
経常外費用		0	-		
法人税等(再掲)		2,039	-		
当期一般正味財産増減額		-30,394	-		
当期指定正味財産増減額		0	-		
資産(期首残高)		951,590	-		
当期増加額			-		
うち 都からの補助金等			-		
当期減少額		68,736	-		
資産(期末残高)		882,854	-		
<b>4 受託等事業実施に係る契約(単位:円)【対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約】</b>					
No.	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
1	特定契約	委託	印刷機(ORPHIS X7250)の保守契約(2号機)	理想科学工業(株)	767,448
2	特定契約	委託	平成27年度実務サポート・情報処理科「情報処理指導主任科研修Ⅱ」研修への講師派遣(依頼)	富士通エフ・オー・エム(株)	1,010,880
3	特定契約	売買	「よくわかるMicrosoft Office 2010 応用」外4点の購入	富士通エフ・オー・エム(株)	346,842
4	特定契約	委託	印刷機(ORPHIS X7250/1号機)のリフレッシュ作業	理想科学工業(株)	1,158,400
5	特定契約	委託	印刷機(ORPHIS X7250/1号機)の保守契約	理想科学工業(株)	381,240
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					

平成27年度 非競争型受託等事業運営状況報告書

項目		収支		備考		
		団体計	うち当該事業			
3 収支状況(単位:千円)						
当期経常増減額		-28,355	-1,912			
経常収益		1,019,140	543,325			
うち 都からの委託料		811,875	543,325			
うち 都からの補助金等		0	0			
経常費用		1,047,495	545,237			
事業費		1,030,571	545,237			
うち人件費		859,901	485,506			
管理費		16,924	-			
うち人件費		12,990	-			
当期経常外増減額		0	-			
経常外収益		0	-			
経常外費用		0	-			
法人税等(再掲)		2,039	-			
当期一般正味財産増減額		-30,394	-			
当期指定正味財産増減額		0	-			
資産(期首残高)		951,590	-			
当期増加額			-			
うち 都からの補助金等			-			
当期減少額		68,736	-			
資産(期末残高)		882,854	-			
4 受託等事業実施に係る契約(単位:円)【対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約】						
1	特定契約	委託	自動車取得税の課税標準基準額等に係る磁気情報の作成	(一財)地方財務協会	4,879,440	
2	特定契約	委託	コールセンタ人材派遣契約(単価契約)	㈱リクルートスタッフィング、テンブスタッフ㈱	-	
非公表案件					件数	金額
○個人情報を含む案件						
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件						
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件						

平成27年度 非競争型受託等事業運営状況報告書

1 事業(施設)名		軽油分析受託事業			
		【本事業に含まれる都からの特命随意契約】 件名:石油製品の分析業務の委託(単価契約)			
2 事業(施設)概要		東京都の「不正軽油撲滅作戦」に協力するため、軽油引取税の試料検体である検税軽油の成分検査業務を受託している。また、他府県からも同様に分析を受託している。			
		【都との特命随意契約の概要】 分析予定本数:硫黄分析7,000本、ガスクロ分析7,000本、クマリン分析400本			
3 収支状況(単位:千円)					
項目	収支		備考		
	団体計	うち当該事業			
当期経常増減額	-28,355	9,775			
経常収益	1,019,140	39,242			
うち 都からの委託料	811,875	37,844			
うち 都からの補助金等	0	0			
経常費用	1,047,495	29,467			
事業費	1,030,571	29,467			
うち人件費	859,901	16,919			
管理費	16,924	-			
うち人件費	12,990	-			
当期経常外増減額	0	-			
経常外収益	0	-			
経常外費用	0	-			
法人税等(再掲)	2,039	-			
当期一般正味財産増減額	-30,394	-			
当期指定正味財産増減額	0	-			
資産(期首残高)	951,590	-			
当期増加額		-			
うち 都からの補助金等		-			
当期減少額	68,736	-			
資産(期末残高)	882,854	-			
4 受託等事業実施に係る契約(単位:円)【対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約】					
No.	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
1	特定契約	委託	日立理化学機器の保守点検委託	株式会社日立ハイテクフィールドディング	648,000
2	特定契約	賃貸借	硫黄分析装置の賃貸借	三菱UFJリース(株)	41,572
3	特定契約	委託	自動ガスクロマトグラフシステムの年間保守	竹田理化学工業(株)	421,200
4	特定契約	売買	平成28年度千代田事業所事務室の清掃等委託	光管材(株)	356,400
5	特定契約	委託	微量硫黄分析装置(TS-100V型/2式)現地点検作業の委託	アドバンテック東洋(株)	804,600
6	特定契約	売買	軽油分析用ガスの購入(単価契約)	相互産業株式会社	-
7	特定契約	委託	引火性廃油の収集運搬・処分委託(単価契約)	(株)ハチオウ	-
8	特定契約	売買	軽油分析用消耗品の購入(単価契約)	アドバンテック東洋(株)	-
非公表案件			件数	金額	
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					

平成27年度 非競争型受託等事業運営状況報告書

項目		収支		備考	
		団体計	うち当該事業		
3 収支状況(単位:千円)					
当期経常増減額		-28,355	-16,896		
経常収益		1,019,140	92,677		
うち 都からの委託料		811,875	92,677		
うち 都からの補助金等		0	0		
経常費用		1,047,495	109,573		
事業費		1,030,571	109,573		
うち人件費		859,901	99,230		
管理費		16,924	-		
うち人件費		12,990	-		
当期経常外増減額		0	-		
経常外収益		0	-		
経常外費用		0	-		
法人税等(再掲)		2,039	-		
当期一般正味財産増減額		-30,394	-		
当期指定正味財産増減額		0	-		
資産(期首残高)		951,590	-		
当期増加額			-		
うち 都からの補助金等			-		
当期減少額		68,736	-		
資産(期末残高)		882,854	-		
4 受託等事業実施に係る契約(単位:円)【対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約】					
No.	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					

1 事業(施設)名

電話交換業務受託事業

【本事業に含まれる都からの特命随意契約】  
件名: 新宿都税事務所外8所電話交換業務の委託

2 事業(施設)概要

各都税事務所の電話交換業務を受託している。  
【都との特命随意契約の概要】  
都税事務所において、その場所の執務時間にあわせて電話交換業務を行う。  
なお、本事業は、東京都における電話交換業務の集中化方針を受け、平成27年度末をもって終了した。

3 収支状況(単位:千円)

項目		収支		備考
		団体計	うち当該事業	
当期経常増減額		-28,355	-16,896	
経常収益		1,019,140	92,677	
うち 都からの委託料		811,875	92,677	
うち 都からの補助金等		0	0	
経常費用		1,047,495	109,573	
事業費		1,030,571	109,573	
うち人件費		859,901	99,230	
管理費		16,924	-	
うち人件費		12,990	-	
当期経常外増減額		0	-	
経常外収益		0	-	
経常外費用		0	-	
法人税等(再掲)		2,039	-	
当期一般正味財産増減額		-30,394	-	
当期指定正味財産増減額		0	-	
資産(期首残高)		951,590	-	
当期増加額			-	
うち 都からの補助金等			-	
当期減少額		68,736	-	
資産(期末残高)		882,854	-	

4 受託等事業実施に係る契約(単位:円)【対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約】

No.	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					